
UCHWAŁA NR XVII/109/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2020-
2030

Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z  
2019 poz. 506 ze zm.)    Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala  co następuje:

§ 1.  Przystępuje się do opracowania dokumentu pn.: „Strategia Rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na 
lata 2020- 2030 r.”

§ 2. Strategia rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2020-2030 podlega zatwierdzeniu przez Radę 
Miasta

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska - Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 767E2439-FF0C-41F6-B726-9D2FD5A3E93E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęta uchwałą Nr XXV/43/2016 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 maja 2016 roku
zaktualizowana „Strategia Rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2014-2020”, jest dokumentem
realizowanym w latach 2014-2020.

Proces planowania strategicznego powinien mieć charakter ciągły, zatem wymagane jest stworzenie
aktualnego dokumentu obejmującego horyzont czasowy 2020- 2030.

Id: 767E2439-FF0C-41F6-B726-9D2FD5A3E93E. Podpisany Strona 1




